vixerūt mīme desperamus  
ut hoc et desiderem⁹ ardēci  
us et fidentius dep̄tem⁹. Ita  
et p̄or⁹ vita facit a nobis di  
ligi forme illius diltio scdm⁹  
quā vixisse creduntur. et illo  
rū vita credita i eandē for  
mā flagrātorē excitat cari  
tate. ut quāto flagrātus di  
ligim⁹ deū tanto certius. se  
ren⁹ q̄ videam⁹. quia i deo  
cōspicim⁹ incommutabili for  
mā iusticie scdm⁹ quā hoīez  
vivere oportere iudicamus.  
Valet ergo fides ad cogni  
tionē et ad dilectionē dei.  
nō tāqm̄ oīno icogniti aut  
oīno non dilti. sed q̄ cognos  
catur manifestius et quo fir  
mius diligatur. **De amāte**  
**et q̄ amatur et amore Cap. x.**

**Q**uid ē aut̄ dilectio uel  
caritas qm̄ tantopere  
sc̄ptura dīna laudat ⁊ pdicat n̄  
amor boni. amor aut̄ alicui⁹  
amantis est. et amore aliquj⁹  
amat. Ecce tria sūt amans  
et qd̄ amat⁹ et amor. Quid  
est ergo amor nisi quedam  
vita duo aliqua copulans  
ul̄ copulare appetēs amā  
tem scilicet et qd̄ amat⁹.  
Et hoc etiā in extremis car  
nalibz q̄ amoribz ita ē. Si  
ut aliquid purius et liqui

dūs hauriam⁹ calcata car  
ne ascendam⁹ ad aūm. Cōd  
amat aūm⁹ in amito nisi  
aūm⁹. Et illuc igit̄ tria sūnt.  
amas et qd̄ amat⁹ et amor.  
Restat etiam hinc ascendē  
et sup̄ius ista querē qntū  
hoī dat. Sed hic paululū  
requiescat intencio nō ut  
se iā existimet iuenisse qd̄  
querit. sed sicut solet iuēri  
locus ubi querēdū est aliquj⁹.  
nōdū illud iuentū ē. sed iā  
iuentū ē ubi qrat. ita hoc  
dixisse sufficit ut rāqm̄ ab  
articulo alicui⁹ exordij et  
cetera contextam⁹ **Explicit**  
**liber. viii. Incipit capla**  
**libri. ix. Capitulū primū.**

**D**e do semp̄ qrendo. cap. ii.  
An tria sūt amas et qd̄ a  
matur et amor an a' duo sūt  
cū quis nō aliū qm̄ se ipm̄  
diligit. **Capitulū tertiu.**

**M**enti noticiā sui mīsi m  
semp̄ eē nō posse. **Cap. iii.**  
Tria eē m aīa que sūt v  
nū mente et noticiam sui  
et amore. **Capitulū. v.**

**C**ōd̄ mens et amor et noti  
cia et singula m se maneāt  
et om̄ia m oībus. **Cap. vi.**

**D**e noticia qua mēs nō solū  
se h̄ etiā alias mentes nosse

**D**ius hauriam  
ne ascendam  
amit aum  
um. Et illa  
mas et qd  
hefsoe enan  
tis sequis ista  
hoi dat. Sed  
requiescat nro  
se iā existim  
querit. sed sic  
lotus ubi quer  
nōdū illud ient  
uenti ē ubi qd  
dixisse suffici  
articulo alien  
revera contigit  
liber. viii. *Capi*

**D**e verbo quod mens ex eter  
na concipit veitate. *cap. viii.*

**C**uali amore debeat diligi  
creatura. *Capl'm. ix.*

**C**qd differat dilatio rex spita  
lui ab amore carnaliū. *cap. x.*